
 

 

 
 

DRUH POUŽITÍ 

DPF CLEAN  
Aditivum pro čištění naftového filtru pevných  
částic 

 
Přísada do naftového paliva 

 

MOTUL DPF CLEAN je aditivum určené k čištění filtru pevných částic navržené k použití u všech typů 
naftových motorů s přímým nebo nepřímým vstřikováním, atmosferických nebo přeplňovaných, s filtrem 
pevných částic (DPF) a/nebo se systémy selektivní katalytické redukce (SCR). 
MOTUL DPF CLEAN je vyroben na bázi vysoce účinné přísady, která snižuje obsah sazí a emise 
výfukových plynů a zvyšuje výkon motoru. Tento produkt podporuje regeneraci filtru pevných částic, 
zlepšuje vlastnosti při studeném startu a snižuje tvorbu výfukových kouřů. 
Pravidelné používání produktu MOTUL DPF CLEAN pomáhá udržovat čistý filtr pevných částic, 
umožňuje vyhnout se nutnosti nákladných oprav a značně prodlužuje životnost filtru pevných částic a 
turbodmychadla. 
Je určen pro použití ve všech naftových motorech a je vhodný pro všechny druhy naftových paliv. 

 
 

CHARAKTERISTIKA 
Čistý systém filtru pevných částic je nezbytným předpokladem pro efektivní fungování motoru. Posílením 
schopnosti regenerace filtru pevných částic MOTUL DPF CLEAN díky svým vysoce výkonným přísadám 
toto aditivum umožňuje: 

• rychlejší a efektivnější čištění DPF, 
• udržování čistoty DPF, 
• zvýšenou spolehlivost. 

Při použití produktu MOTUL DPF CLEAN lze zajistit: 
• zvýšený výkon motoru a potěšení z jízdy, 
• lepší startování, volnoběh i zrychlení, 
• sníženou spotřebu paliva a snížené emise znečišťujících látek ve výfukových plynech. 

 
 

DOPORUČENÍ 

Před tankováním nalijte jednu celou plechovku produktu MOTUL DPF CLEAN do naftové nádrže. Jedna 
dávka obsahu 300 ml vystačí na 60litrovou palivovou nádrž. 
Chcete-li zachovat přínosy vyčištění filtru pevných částic, používejte MOTUL DPF CLEAN pravidelně 
každých 5 000 km, abyste dosáhli optimální účinnosti. 
Produkt působí během provozu. Vyvarujte se použití příliš vysoké dávky! Doporučovaný poměr byste neměli 
překročit. 

 

BEZPEČNOST 

Viz bezpečnostní list a informace uvedené na štítku výrobku. 
 
 
 
 

Vyhrazujeme si právo změny obecné charakteristiky našich produktů, abychom mohli našim zákazníkům nabízet výrobky v souladu s nejnovějším 
vývojem techniky. Specifikace výrobku není definitivní. Pro objednávání platí naše všeobecné prodejní a záruční podmínky. 

                                                          
MOTUL – 119 Bd Félix Faure – 93303 AUBERVILLIERS CEDEX – BP 94 – Tel: 33 1 48 11 70 00 – Fax: 33 1 48 33 28 79 – Web: www.motul.com
 04/17 


